Чăваш  Республикин

Çĕнĕ  Шупашкар хула

администраций

ЙЫШĂНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.05.2019   №  713
	О внесении изменений в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 05.03.2014 года
№ 81

Руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации города Новочебоксарска от 05.03.2014 № 81 «О создании учебно - консультационных пунктов по обучению населения, не занятого в сфере производства, в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в городе Новочебоксарске Чувашской Республики» следующие изменения:
1.1. Абзац первый постановления  изложить в следующей редакции: «В соответствии с требованиями Федеральных законов от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», от  21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлений Правительства Российской Федерации от 02.11.2000 № 841 «Об утверждении Положения об организации обучения населения в области гражданской обороны», от 04.09.2003 № 547 «О подготовке населения в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и в целях обеспечения качественного обучения и подготовки неработающего населения города Новочебоксарска Чувашской Республики по вопросам гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики,  постановляю:».
1.2. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно  приложению  № 1 к настоящему постановлению.
            2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики обеспечить опубликование настоящего постановления в печатных средствах массовой информации в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов.

            3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики по вопросам градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры.

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации города

Новочебоксарска Чувашской Республики                                             О. В. Чепрасова
Приложение № 1

к  постановлению администрации

г. Новочебоксарска Чувашской Республики
06.05.2019   №  713
Реестр

учебно-консультационных пунктов по обучению населения,

не занятого в сфере производства, в области гражданской

обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера  в городе  Новочебоксарск Чувашской Республики
	№

п/п
	Наименование организации
	Адрес размещения организации
	Руководитель

	1
	ООО «УК ЖКХ»
	г. Новочебоксарск,

 ул.10-й пятилетки д. 46г
	Васильев Сергей Станиславович

т. 74-05-11

	2
	ООО НПП «Мотокон»
	г. Новочебоксарск,

ул. Строителей, д.16
	Михайлов Юрий Михайлович
т. 78-02-11

	3
	ООО «Сельский комфорт»
	г. Новочебоксарск,

ул. Пионерская, д.2/2
	Мореплавцев Евгений Юрьевич
т. 77-34-95

	4
	АО «Чувашская энергосбытовая компания»
	г. Новочебоксарск,

ул. Молодежная, д.20
	Гончаров

Александр Николаевич

т. 36-80-04

	5
	ООО «Ремэкс - Плюс»
	г. Новочебоксарск,

ул. Семенова, д. 15
	Андреев

Андрей Анатольевич

т. 75-96-92

_1468752762.doc
[image: image1.png]